
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di TOMBOLO
Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD)

Tel. 049/9470846 – fax 049/9471794
e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286

CUP: H49J21010410001
CIG: Z513471642

Prot. n. vedi segnatura

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.ictombolo.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione  GRADUATORIA  DEFINITIVA valutazione  istanze  procedura
comparativa  per  il  conferimento  dell’incarico  di  medico  competente  per  l’esercizio  di
sorveglianza sanitaria ai sensi del D.Lgs. 81/2008 anno 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di procedura comparativa per il conferimento dell’incarico di medico
competente  per  l’esercizio  di  sorveglianza  sanitaria  ai  sensi  del  D.Lgs.
81/2008 per l’ a.s. 2021/2022

VISTO l’art. 18 del D. Lgs. 81/2008;
VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento

recante le Istruzioni  generali  sulla gestione amministrativo- contabile  delle
istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio
2015 n.107;

VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTA la nota prot. 18993 del 24/08/2021, avviso risorse ex. Art. 58 comma 4 del
D.L. 25/05/2021 n. 73 convertito con modificazioni dalla L. 23/07/2021 n. 106
“c.d. Decreto Sostegni-bis”;

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008;
CONSIDERATA la natura dell’attività di sorveglianza sanitaria prevista dal D.Lgs. 81/2008 e

ss.mm.ii.  e qualsiasi  attività  che tale normativa pone a carico del  medico
competente, 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata,
CONSIDERATO che è pervenuta un’unica candidatura dotata dei requisiti richiesti nell’avviso

di  reclutamento,  non  vi  sono  aventi  diritto  a  presentare  ricorso  avverso
all’individuazione;

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della  seguente
graduatoria definitiva:

GRADUATORIA 

Progr. Cognome e Nome
Punteggio complessivamente

attribuito

1
LO SAVIO MARCO – 
LAVORO&SALUTE SRL

74

Il Dirigente Scolastico
     Dott.ssa Aguggiaro Elisa

1

A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000005 - 03/01/2022 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da ELISA AGUGGIARO


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di TOMBOLO
	Il Dirigente Scolastico

		2022-01-03T09:47:24+0100
	AGUGGIARO ELISA




